Приложение 3

Приказ о назначении ответственного лица

ПРИКАЗ №__

О назначении ответственного лица, отвечающего за организацию работы по

подключению к АИС «Контингент» и эксплуатацию АРМ оператора АИС «Контингент»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики

Дагестан от 24.10.2018 г. № 7092-02/18 «Об организации подключения образовательных

организаций к АИС «Контингент».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить [ФАМИЛИЯ Имя Отчество], [должность], ответственным лицом,

отвечающим за организацию работы по подключению, а также за вопросы реализации,

поддержки работоспособности и корректности эксплуатации схемы подключения к

информационной системе персональных данных министерства образования и науки

Республики Дагестан АИС «Контингент».

Подпись руководителя

Подпись ответственного

 Дата

Дата

* Штамп «копия верна» необходим,

поскольку оригинал приказа всегда

остается в организации. Вы должны

прислать нам заверенную копию.

	Приложение 3
	Приказ о назначении ответственного лица
	OLE_LINK3
	OLE_LINK2
	OLE_LINK1
	OLE_LINK12